
UCHWAŁA NR LXXXIII/577/24                             

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

   Z DNIA 12 KWIETNIA 2024 ROKU 

  

w sprawie przekazania skargi z dnia 4 marca 2024 roku do załatwienia Burmistrzowi 

Solca Kujawskiego 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks  

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775)1   

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Skargę z dnia 4 marca 2024 r. przekazać do załatwienia Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do: 

1) przekazania Burmistrzowi Solca Kujawskiego skargi z dnia 4 marca 2024 r. do 

załatwienia, z jednoczesnym obowiązkiem zawiadomienia Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim, jako organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia; 

2)  zawiadomienia Skarżącej o przekazaniu skargi zgodnie z § 1 uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.803 



 

UZASADNIENIE 

                            DO UCHWAŁY NR LXXXIII/577/24  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 12 KWIETNIA 2024 ROKU      

 

w sprawie przekazania skargi z dnia 4 marca 2024 roku załatwienia Burmistrzowi Solca 

Kujawskiego 

 

W dniu 4 marca 2024 r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęła skarga na 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim. Przedmiotem 

skargi jest zarzut zaniedbania i nienależytego wykonywania zadań w kwestii pomocy skrajnie 

niepełnosprawnemu dziecku oraz jego rodzinie, jak również naruszenia praworządności i 

interesów niezgodnie z zasadami współżycia społecznego.  

W związku z zakresem zarzutów podniesionych w treści skargi, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na posiedzeniach w dniu 4 marca 2024 

r. oraz w dniu 12 marca 2024 r. stwierdziła że, zasadnym jest skorzystanie z przewidzianej w 

art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), możliwości przekazania skargi na Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim do załatwienia Burmistrzowi 

Solca Kujawskiego. Zgodnie z tym przepisem skargę na pracownika można bowiem przekazać 

do załatwienia jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu 

właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia. Z uwagi na fakt, że skarga 

wniesiona została na działanie kierownika jednostki organizacyjnej gminy, w świetle 

przywołanego przepisu, zasadnym jest jej przekazanie do załatwienia Burmistrzowi Solca 

Kujawskiego, jako jego zwierzchnikowi służbowemu, o czym stanowi art. 33 ust. 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.).  

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


